Ленина, 13, зал заседаний, 06 декабря 2025 года в 14:00 часов 

местного времени. 

8. Место, сроки рассмотрения заявок: 

694496, г. Оха, ул. Ленина, 13, зал заседаний, в течение 10 дней с момента вскрытия 

конвертов с заявками на участие в конкурсе. 

9. Начальная (максимальная) цена контракта: 2 280 704,44 (два миллиона двести 

восемьдесят тысяч семьсот четыре) рубля 44 копейки.